Директору
ГБОУ Школа № 1374 М.С. Бриткевич

От
_________________________________________
Проживающей(го) по адресу:_______________
_________________________________________
_________________________________________

Дом. тел._________________________________

Моб.тел. _________________________________

e-Mаil____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________
__________________________________________________________________________
« __ » __________________20 __ г.р. в кадетский 7 класс вверенной Вам
образовательной организации для получения основного общего образования в очной
форме с 2018/2019 учебного года переводом из
__________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
- копию свидетельства о рождении / паспорта,
- копию паспорта родителей с указанием места регистрации ребенка,
- копию СНИЛС,
- личное дело обучающегося,
- медицинскую карту,
- медицинскую справку (форма №086У),
- копии документов, подтверждающих право кандидатов на льготы,

С Уставом ГБОУ Школа № 1374, лицензией, свидетельством об аккредитации,
Положением «О кадетских классах ГБОУ Школа № 1374» ознакомлен(а).

«_____» _______________ 2018 г.

_________________________ /
       подпись Ф.И.О.